РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «13» марта 2020 года                                                                                           № 17
с. Игжей

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 6 НОЯБРЯ 2014 ГОДА № 33
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации", администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Игжейского муниципального образования от 6 ноября 2014 года № 33 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Игжейского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея» и разместить на официальном сайте http://Игжей.рф/
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского
муниципального образования 	                           И.М. Черкасова